
Fecha de Publicación: 05-05-2017 11:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DEL CENTRO DE SALUD DE PALACIOS.

- Descripción: AMPLIACIÓN Y REPARACIÓN DEL CENTRO DE SALUD DE PALACIOS. FECHA DE
VISITA DE OBRA 17/05/2017

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE SUNCHALES

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE SUNCHALES

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL ALMICAR GOROSITO - S.A.M.CO - SUNCHALES

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-05-2017 08:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: CENTRO DE SALUD DE PALACIOS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-05-2017 08:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Valor del pliego: PLIEGO: $ 590,00 TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIO: $ 216,00

- Monto Original: $ 1.474.541,32

Documentos

- Pliego

PLIEGO

Fecha de impresión: 17/04/2024



- Planimetría

PLANIMETRÍA

PLANIMETRÍA 1

- Llamado a Licitación

LLAMADO A LICITACIÓN

- Otros

LISTADO DE ITEMS PARA EMPRESAS 

DECISORIO DE ADJUDICACIÓN

DECISORIO DE ADJUDICACIÓN PARTE 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 17/04/2024

http://www.tcpdf.org

